UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 209/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 292a

Reunião, realizada em 22/11/96, tendo em vista o constante do MemoIDEX/328/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, o servidor FRANCISCO MARTINS DIAS (ENM), da
função de membro suplente junto à Câmara de Extensão, como representante da Faculdade de
Tecnologia.

2) Designar o servidor LÚCIO BENEDITO RENÓ SALOMON (ENM) como
membro suplente da Faculdade de Tecnologia junto à Câmara de Extensão do DEX por 2
(dois) anos, a partir de 23/10/96.

Brasília, 28 de novembro de 1996

-~JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GREIVRTIFTDIENMlDEX/ ACS/SCAlSOC